

10 października 2017



Wieczór literacko - poetycki „W żółtych płomieniach liści”

12 października

Gminny Ośrodek Kultury w Bogorii zaprasza do Wiejskiego Domu Kultury w Przyborowicach na wieczór literacko - poetycki „*W żółtych płomieniach liści*”. W programie m.in. spotkanie z Ulą Ryciak, recital piosenek z tekstami Agnieszki Osieckiej, poczęstunek. Początek o **godz. 17.30.**

Gminny Ośrodek Kultury w Bogorii
Serdecznie zaprasza
12 października 2017 r. godz. 17:30
Do Wiejskiego Domu Kultury w Przyborowicach
Na wieczór literacko - muzyczny
„W żółtych płomieniach liści”

W programie:

- spotkanie autorskie z **Ulą Ryciak**
- mini recital piosenek z tekstami Agnieszki Osieckiej
- miłą atmosferę jesiennego spotkania uzupełni dobra kawa, herbata i ciasto z jabłkami

Ula Ryciak

Polska pisarka i scenarzystka. Ukończyła Wydział Wiedzy o Teatrze Akademii Teatralnej w Warszawie, Centrum Studiów Latinoamerykańskich na Uniwersytecie Warszawskim oraz Wydział Scenariuszowy w Warszawskiej Szkole Filmowej. Studiowała także hunę u mistrzów hawajskich oraz tantrę w Indiach. Ze swoich podróży po świecie publikowała artykuły w Gazecie Wyborczej, oraz w wydanym w 2004 roku „Clitoris erectus – dzienniku po podróży po Ameryce Łacińskiej”. W 2006 r. wydała powieść „Taniec ptaka” która jest opowieścią o młodej kobiecie wyruszającej śladem utraconej matki. W 2015 roku wydała biografię „Potargana w miłości” o Agnieszce Osieckiej. Ula Ryciak o swojej twórczości mówi, że „wszystko co pisze, jest o człowieku w podróży, albo o podróży do człowieka”

Wydarzenie realizowane w ramach zadania „Pociąg do biblioteki” wspartego dotacją programu „Partnerstwo dla książki” Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W ramach zadania „Pociąg do biblioteki” do końca 2017 roku zapraszamy na różnorodne wydarzenia, między innymi na wyjazd do Krakowa na 21 Międzynarodowe Targi Książki. Na urodziny Misia Uszatka oraz konkursy, warsztaty, przedstawienie teatralne i zabawy animacyjne.

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Informacje szczegółowe będą umieszczane na bieżąco na stronie internetowej www.gok-bogoria.pl